
ZARZĄDZENIE Nr 0050.50.2022 

WÓJTA GMINY LELIS 

dnia 4 lipca 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej 

 w Olszewce 

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust.10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz  art. 30 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 

 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powierza się Pani Ewelinie Lipka-Chudzik stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Olszewce, z siedzibą Olszewka 24 A, 07-402 Lelis, od dnia 01 września 2022 r.  

do 31 sierpnia 2027 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

 

 

 

 

WÓJT 

 

/-/ Stefan Prusik 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


